
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.11.2016г. № 80

с. Разветье

Об утверждении объемов кварцитного щебня 

фактически отсыпанного 

по населенным пункта Разветьевского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО 
«Разветьевский сельсовет»  Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить объем кварцитного щебня, фактически отсыпанного по населенным пунктам Разветьевского сельсовета:

с.Ажово – 1 115 тонн

ул. Смородинская – 420 тонн

ул.Сельская – 50 тонн

ул.Рыночная – 120 тонн

ул.Панютинская – 450 тонн

ул.Поповская – 25 тонн

ул.Глотовская – 50 тонн

с.Разветье – 1555 тонн

ул.Школьная – 390 тонн

ул.Садовая – 80 тонн

ул.Ломакина – 430 тонн

ул.Лесная – 55 тонн

ул.Советская – 150 тонн

ул.Корлянинова – 170 тонн

ул.Молодежная – 280 тонн

с.Расторог – 450 тонн

д.Клищино – 550 тонн

п.Осинки – 160 тонн

п.Сбородное и п.Б.Остров – 115 тонн

п.Новониколаевский – 25 тонн.

с.Лубошево  -  150тонн

ИТОГО:  4120 тонн

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов


